Aneksi 9 Raportet e Monitorimit
Formati Nr. 8 Raporti i Realizimit té Produkteve té Programit
Grupi | 14 [kodi |
Programi Planifikim, Menaxhimi dhe Administrimi lTitulIi |01 110 I
Emri i Sasiae Sasia e Realizimi r—
Produktit Emri Produktit Njésia Matése Planifikuar Realizuar Plotesish Pjesérisht Aspak
A Menaxhimi | pergjithshem i Ministrise nr. muajsh 12 12| I
B Akte Ligjore dhe nenligjore te pergatitura nr. aktesh 42 771
Inspektime te kryera ne gjyqesor, prokurori, ;
C institucionet vartese dhe pronési nr. Inspektimesh 32
Asistence juridike institucioneve Shterore dhe
Enteve Publike nepermjet Késhillimit dhe
Perfagesimit ne Gjykatat Kombetare e
D Nderkombetare nr. rastesh 4,500
E Administratore falimenti te licensuar nr.administratoresh 10
F Ndihme juridike per individet perfitues nr. rastesh 60
Sistem i mbikqyrjes elektronike i mirémbajtur dhe
G zgjeruar nr. sistemesh 1
H Sisteme te zhvilluar dhe te permiresuar nr. sistemesh 4
I Rikonstruksioni i Arkives Gjygésore né Lundér restaurim godine 1
J Blerje Pajisje Policie per Drejtorine e Burgjeve nr. punonjesish 2,999
K Rikonstruksioni | Burgut 313 restaurim godine 1
L Blerje Pajisje Printimi Digitale per QBZ nr pajisjesh 1
M Sistemi i Kamerave ne godinen e MD nr sistemesh 1
N Dixhitalizimi | Dosjeve nr. sistemesh 1
0 Rikonstruksione dhe Mobilim ne MD restaurim ambjentesh 2 RS
P Detyrimi i Ministris& pér TVSH dhe Kosto lokale nr. faturash 16
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Aneksi 9

Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 9 Raporti i Shpenzimeve Faktike té Programit sipas Produkteve

Grupi | 14 |Kodi |
|Programi Planifikim, Menaxhimi dhe ITituIli ]n1 110
Emri | produktit Shpenzimet e Produktit
Kodi i PBA Buxhet 12 m Fakti 12m
Produktit Plan 2014 2014 2014
A |Menaxhimi | pergjithshem i Ministrise 204,429,040 225,426,931 210,067,368]
B Akle Ligjore dhe nenligjore te pergatitura 16,659,840 16,659,840 15,000.000'
Inspektime te kryera ne gjyqesor, prokurori, institucionet
C vartese dhe pronési 22,521,120 27,521,120 25,521,120
Asistence juridike institucioneve Shterore dhe Enteve Publike
nepermjet Késhillimit dhe Perfagesimit ne Gjykatat
D Kombetare e Nderkombetare 89,940,000 123,439,785 111,651,139
E Administratore falimenti te licensuar 8,800,000 9,000,000 8512819
F Ndihme juridike per individet perfitues 8,700,000 13,500,000 9,359,219}
G Sistem | mbikgyrjes elektronike | mirembajtur dhe zgjeruar 60,000,000 60,000,000 59,867,500'
H Sistem te zhvilluar dhe te permiresuar 24,610,000 26,042,239 20,639,821
| Rikonstruksioni | Arkives Gjygesore ne Lunder 35,000,000 35,000,000 29,146,668]
J Blerje Pajisje Policie per drejtorine e Burgjeve 80,000,000 79,776,000'
K Rikanstruksioni | Burgut 313 70,000,000 69.934.253'
& Blerje Pajisje Printimi Digitale per QBZ 14,000,000 13,860,000'
M Sistemi | Kamerave ne godinen e MD 10,000,000 9,880,688'
N Dixhitalizimi | Dosjeve 10,000,000 0
(o] Rikonstruksione dhe Mobilim ne MD 17,800,000 7,188,232
P Detyrimi | Ministrise per TVSH dhe Kosto lokale 750,110,000 597,092,000 480,258,138]
1,220,770,000 1,335,481,915 1 ,150,662.965'
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